分包意向协议书
甲方：
乙方：

鉴于：
1.              项目(项目名称、项目编号) (以下简称“本项目”)采购文件中明确本次采购中      部分允许中标(成交)供应商分包给其他供应商完成；
2.甲方参与本项目的投标(响应)活动，拟在中标(成交)后就本次采购中允许分包 的      部分寻求具有较强专业能力与资质的分包人合作；
3.乙方在上述分包部分方面具有相当的业务经验与专业优势，且具备相应的资质条件，有意承接甲方的业务分包，以自身能力及资源完成相关方面工作，并向甲方交付相应工作成果。
为明确各方权利义务以及业务分包合作的顺利展开，依据《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规之规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经双方协商一致，达成如下协议：
一、分包意向
[bookmark: _GoBack]甲乙双方签订本协议且甲方中标(成交)本项目后，甲方拟将本项目的采购文件、投标(响应)文件以及有关分包部分的需求、内容、标准等告知乙方，由乙方按照采购项目合同及甲方的具体要求，按时、保质保量地完成分包部分工作，并向甲方交付工作成果，并由甲方按本协议约定向乙方支付分包费用。
二、分包概况
1.项目名称：
2.分包内容：
3.分包金额：人民币           元，为乙方完成以上分包部分甲方所应支付的全部对价(包括税费)。
三、双方的权利和义务 1.甲方的权利和义务
(1)甲方有权及时了解和监督乙方工作的进展情况。
(2)甲方应向乙方提供完成本协议所涉分包部分工作所必需的资料和工作条件，包括负
责为保障乙方完成其分包的业务需要由甲方与相关方面的沟通、接洽等。
(3)甲方应按本协议约定及时向乙方支付相应的分包费用。
(4)甲方的权利和义务还包括本项目政府采购合同约定的相应内容。
2.乙方的权利和义务
(1)乙方有权按照本协议约定收取相应的分包费用。
(2)乙方有权要求甲方提供完成本协议所涉分包部分工作所必需的资料和支持。
(3)乙方保证所交付的工作成果是完整的，并在性能、质量等方面满足本项目采购文件 的全部要求。
(4)如果乙方交付的工作成果有缺陷，或性能和质量不符采购项目合同要求时，乙方应 负责无偿地排除缺陷、替换或更换所交付工作成果。因乙方交付的工作成果存在缺陷，或性能和质量不符合采购项目合同约定而给采购人、甲方造成损失或者工作障碍的，乙方应 承担赔偿责任，赔偿范围将包括采购人因寻求替代履行所产生的费用和损失，以及由此给 甲方造成的损失。
(5)乙方不得将其所负责的分包部分再行分包给任何其他第三方。
(6)乙方的权利和义务还包括本项目政府采购合同约定的相应内容。
四、保密责任
甲、乙双方保证本协议所涉及的投标(响应)文件资料、投标(响应)过程性文件等不得透露给第三方。对于履行本协议及政府采购合同过程中所知悉、掌握的采购人、甲方尚未公开的信息，均附有保密义务，直至该未公开信息由相关权利方授权公布进入公有领域。本条款保密义务为独立条款，不因为本协议解除、终止而失效。
五、其它事项
1.本协议由双方签字盖章，协议生效的前提为甲方中标(成交)本项目并与采购人签 订政府采购合同。本协议壹式叁份，甲、乙双方各持壹份，壹份作为本项目政府采购合同 的组成部分。
2.本协议未尽事宜，双方可在甲方中标(成交)后另订立补充协议约定，但不得违反本项目政府采购合同约定的有关内容。协议附件为本协议组成部分，具有同等效力。

甲方：(公章)                         乙方：(公章)
法定代表人：                          法定代表人：
委托代理人：                          委托代理人：
年   月   日                         年   月   日